
令和 3 年 6 月 1 日 

 お取引先様各位  

 

 

北関東ペプシコーラ販売株式会社 

代表取締役社長  飯田  正美 

株式会社いいじま        

代表取締役   飯島 功光 

 

 

「株式会社いいじま」子会社化に関するご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度令和 3 年 6 月 1 日をもって、「株式会社いいじま」は「北関東ペプシコーラ販売株式

会社」の子会社として新たに発足することとなりました。長年にわたり「株式会社いいじま」に賜

りましたご厚誼ご支援に対し、心から感謝申し上げます。 

更なる体制の強化を通じ、より一層お取引先様に貢献させていただけるよう努力いたす所存でおり

ますので、今後とも格段のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ先 

株式会社いいじま 

℡ 029-857-2303（代） 


